O PREFEITO MUNICIPAL DE POCONE, ATAII, IVARQUES DO AI\,{ARAL, ESTADO DE MATO GROSSO, FAZ SABER QUE A CAN/ARA IVUNICIPAL
DE POCONE, APROVA E ELE SANCIONA A St:GLiINIE LEI:

Art' 1o Fica autorizado a abertura de Credito Adicional t:special no orçamento vigente, Lei Municipal n" 2.2.52t2023, no valor de R$ 39.134,50 (Trinta e
Nove Mil, Cento e Trinta e Quatro Reais e Cinquenta Centavos), a ser consignado nas seguintes Dotaçóes Orçanrentárias.

An.2'Para amparar os créditos abedos rro anigo anterior, serão utilizados os recursos mencionados no Art.43, § 1., inciso ll da Lei Federal no.4,320/
1964, provenientes de Excesso de Arrecadação das se!,uintes transferências: